

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие Шушенского района "Тепловые и электрические сети"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 94   | 94  | 1   | 35      | 35      | 23  | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 110  | 110   | 4   | 39      | 40      | 27  | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 8  | 8   | 0   | 5       | 1       | 2   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 2  | 2   | 0   | 1       | 1       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника                  | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
| <b>Участок котельных</b>            |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| <i>Электростанция п. Шушенское</i>  |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 074.17.1                            | Оператор котельной   | -                                | -             | -  | 3.2 | -         | -                    | 2              | -                  | 2                        | -                      | 3.1         | -              | 2                          | -                                | 3.2                                     | 3.2  | Да                                      | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 074.17.2                            | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования  | -                                | -             | -  | 3.2 | -         | -                    | 2              | 2                  | 2                        | -                      | 2           | -              | 2                          | -                                | 3.2                                     | 3.2  | Да                                      | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 074.17.3                            | Специалист по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 3.1                              | -             | -  | 3.2 | -         | -                    | 2              | 2                  | 2                        | -                      | 2           | -              | 2                          | -                                | 3.2                                     | 3.2  | Да                                      | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 074.17.4                            | Электрогазосварщик   | 3.2                              | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | 2                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 3.2                                     | 3.2  | Да                                      | Да  | Нет   | Да  | Нет                                       | Да                                       |

|                                   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 074.17.5A                         | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2   | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.6A<br>(074.17.5A)          | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2   | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.7A<br>(074.17.5A)          | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2   | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.8                          | Токарь  | -   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | -   | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.9                          | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике                 | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2   | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.10A                        | Аппаратчик химводоочистки   | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.11A<br>(074.17.10A)        | Аппаратчик химводоочистки   | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.12A                        | Уборщик производственных и служебных помещений                            | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.13A<br>(074.17.12A)        | Уборщик производственных и служебных помещений                            | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Электростанция п. Ильичево</i> |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 074.17.14                         | Оператор котельной  | -   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2   | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.15                         | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования               | -   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2   | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.16                         | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике                 | -   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2   | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.17                         | Электрогазосварщик  | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2   | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 074.17.18A                        | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.19A<br>(074.17.18A)        | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.20A<br>(074.17.18A)        | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.21A<br>(074.17.18A)        | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.22A<br>(074.17.18A)        | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.23                         | Токарь  | -   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.24                         | Аппаратчик химводоочистки   | 3.1 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|  |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--|---|-----|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 074.17.25                                  | Уборщик производственных и служебных помещений                                      | 2   | - | -   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Участок тепловых сетей п. Шушенское</b> |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 074.17.26A                                 | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных 5 разряда | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.27A<br>(074.17.26A)                 | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных 5 разряда | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.28A<br>(074.17.26A)                 | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных 5 разряда | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.29A<br>(074.17.26A)                 | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных 5 разряда | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.30A<br>(074.17.26A)                 | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных 5 разряда | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.31A<br>(074.17.26A)                 | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных 5 разряда | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.32A<br>(074.17.26A)                 | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных 5 разряда | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.33A<br>(074.17.26A)                 | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных 5 разряда | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.34A<br>(074.17.26A)                 | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных 5 разряда | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.35A<br>(074.17.26A)                 | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных 5 разряда | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.36A<br>(074.17.26A)                 | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных 5 разряда | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |



|                                    |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 074.17.49A<br>(074.17.37A)         | Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных 4 разряда | 3.1 | - | 3.1 | 2   | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.50A                         | Электрогазосварщик  | 3.2 | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 074.17.51A<br>(074.17.50A)         | Электрогазосварщик  | 3.2 | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 074.17.52A<br>(074.17.50A)         | Электрогазосварщик  | 3.2 | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 074.17.53A<br>(074.17.50A)         | Электрогазосварщик  | 3.2 | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 074.17.54A<br>(074.17.50A)         | Электрогазосварщик  | 3.2 | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 074.17.55A                         | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования                         | 2   | - | -   | 2   | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.56A<br>(074.17.55A)         | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования                         | 2   | - | -   | 2   | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Участок электрических сетей</b> |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 074.17.57A                         | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда                     | 2   | - | -   | 2   | - | - | 2 | 2 | 2 | - | -   | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.58A<br>(074.17.57A)         | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда (с.Сизая)           | 2   | - | -   | 2   | - | - | 2 | 2 | 2 | - | -   | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.59A                         | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда                     | 2   | - | -   | 2   | - | - | 2 | 2 | 2 | - | -   | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.60A<br>(074.17.59A)         | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда                     | 2   | - | -   | 2   | - | - | 2 | 2 | 2 | - | -   | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.61A<br>(074.17.59A)         | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда                     | 2   | - | -   | 2   | - | - | 2 | 2 | 2 | - | -   | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.62A<br>(074.17.59A)         | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда (с.Сизая)           | 2   | - | -   | 2   | - | - | 2 | 2 | 2 | - | -   | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.63A                         | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда                     | 2   | - | -   | 2   | - | - | 2 | 2 | 2 | - | -   | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.64A<br>(074.17.63A)         | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда                     | 2   | - | -   | 2   | - | - | 2 | 2 | 2 | - | -   | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.65                          | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 2 разряда                     | 2   | - | -   | 2   | - | - | 2 | 2 | 2 | - | -   | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 074.17.66                                     | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей - контролер по сбыту электрической энергии, осуществляющий снятие показаний приборов учета электрической энергии абонентов частного сектора | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.67                                     | Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда  | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.68                                     | Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряда  | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.69                                     | Электромонтер оперативно-выездной бригады   | -   | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.70                                     | Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда  | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.71                                     | Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда  | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.72                                     | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда (п.Ильичево)  | -   | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.73                                     | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда (п. Ильичево)   | -   | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Участок по ремонту электрооборудования</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 074.17.74                                     | Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования   | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 074.17.75А                                    | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования   | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.76А<br>(074.17.75А)                    | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования   | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.77А<br>(074.17.75А)                    | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования   | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.78А<br>(074.17.75А)                    | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования   | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.79А<br>(074.17.75А)                    | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования   | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.80                                     | Электромонтер по испытаниям и измерениям  | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                |  |     |   |   |     |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----------------|--|-----|---|---|-----|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 074.17.81      | Монтажник санитарно-технических систем и оборудования          | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2   | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Гараж</b>   |  |     |   |   |     |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 074.17.82      | Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов      | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2   | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.83      | Специалист по проведению предрейсовых и послерейсовых осмотров | 2   | - | - | -   | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.84      | Водитель автомобиля ГАЗ СА3 2507 (гос.номер М 414 МУ)          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.85      | Водитель автомобиля ГАЗ СА3 2507 (гос.номер М 374 МУ)          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.86      | Водитель автомобиля УАЗ 374195-05 (гос. номер М 424 МУ)        | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.87      | Водитель автомобиля УАЗ 390995-04 (гос. номер М 489 МУ)        | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.88      | Водитель автомобиля УАЗ 390995-04 (гос.номер М 427 МУ)         | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.89      | Водитель автомобиля УАЗ 390945 (гос.номер М 417 МУ)            | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.90      | Водитель автомобиля УАЗ 396259 (гос.номер Т 494 ОС)            | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.91      | Тракторист Т-4 А (Зарничный)                                   | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.92      | Тракторист Т-25 А (Ильичево)                                   | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.17.93      | Водитель автомобиля TOYOTA CAMRY (гос.номер М454МУ)            | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Рабочие</b> |  |     |   |   |     |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 074.17.94      | Сторож   | -   | - | - | -   | - | - | - | -   | - | - | - | - | 1 | - | 1   | 1   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 31.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

|                                |  |                          |                       |
|--------------------------------|--|--------------------------|-----------------------|
| главный инженер<br>(должность) | <br>(подпись) | Казakov А.Н.<br>(Ф.И.О.) | 02.10.2017.<br>(дата) |
|--------------------------------|--|--------------------------|-----------------------|

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|   |  |                             |                      |
|---|--|-----------------------------|----------------------|
| заместитель директора по Э и Ф<br>(должность)   | <br>(подпись)   | Золотухина Л.В.<br>(Ф.И.О.) | 2.10.2017<br>(дата)  |
| главный экономист<br>(должность)  | <br>(подпись)   | Окунева С.А.<br>(Ф.И.О.)    | 02.10.2017<br>(дата) |
| специалист по охране труда<br>(должность)   | <br>(подпись)   | Карпенко В.В.<br>(Ф.И.О.)   | 02.10.2017<br>(дата) |
| начальник юридического отдела<br>(должность)  | <br>(подпись)  | Сергеев Ю.А.<br>(Ф.И.О.)    | 2.10.2017<br>(дата)  |
| начальник отдела кадров, председатель профсоюзной организации МУП ШТЭС<br>(должность) | <br>(подпись)   | Щербакова А.В.<br>(Ф.И.О.)  | 2.10.2017<br>(дата)  |
| начальник участка электрических сетей<br>(должность)                                  | <br>(подпись)   | Арефьев В.А.<br>(Ф.И.О.)    | 2.10.17<br>(дата)    |
| начальник участка котельных и тепловых сетей<br>(должность)                           | <br>(подпись)   | Окунев А.Н.<br>(Ф.И.О.)     | 2.10.17<br>(дата)    |
| мастер участка электрических сетей<br>(должность)                                     | <br>(подпись)   | Сергеев О.А.<br>(Ф.И.О.)    | 2.10.17<br>(дата)    |
| мастер участка тепловых сетей<br>(должность)  | <br>(подпись)  | Кононов И.В.<br>(Ф.И.О.)    | 02.10.2017<br>(дата) |
| мастер участка по ремонту электрооборудования<br>(должность)                          | <br>(подпись) | Шадрин В.А.<br>(Ф.И.О.)     | 02.10.2017<br>(дата) |
| экономист I категории<br>(должность)  | <br>(подпись) | Шахматова И.А.<br>(Ф.И.О.)  | 02.10.2017<br>(дата) |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

|                                |  |                                    |                    |
|--------------------------------|--|------------------------------------|--------------------|
| 934<br>(№ в реестре экспертов) | <br>(подпись) | Глухова Елена Ивановна<br>(Ф.И.О.) | 02.10.17<br>(дата) |
|--------------------------------|--|------------------------------------|--------------------|